
 
PREDLOG 

 
                                                                                          

Na osnovu člana 19 stav 3 Zakona o veterinarstvu („Službeni list CG“, broj 
30/12) i člana 7 Odluke o osnivanju Javne ustanove Specijalistička veterinarska 
laboratorija („Službeni list CG“, broj 68/04), Vlada Crne Gore, na sjednici od 
_______  2015. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  

JU SPECIJALISTIČKA VETERINARSKA LABORATORIJA  
  
 
Imenuje se Upravni odbor JU Specijalistička veterinarska laboratorija, u sastavu: 

 
predsjednik, 

 
Sunčica Boljević, savjetnik u Veterinarskoj upravi 
 
članovi:  
 
- Biljana Blečić, v.d. direktorice Veterinarske uprave i 
- mr Nikola Pejović, načelnik Odjeljenja za epizootiologiju, patologiju i patološku 

                                morfologiju u Specijalističkoj veterinarskoj laboratoriji. 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2015. godine 
 

 
                                           VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                      Milo Đukanović 
 

 
                                                             
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                      

 




